



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016

№ 475

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Владимирской области от 07.10.2014 № 1040 "Об утверждении Положения о порядке занесения на Владимирскую областную «Галерею Славы»"

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации Владимирской области от 07.10.2014 № 1040 "Об утверждении Положения о порядке занесения на Владимирскую областную «Галерею Славы»" следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4 слова «органами и структурными подразделениями администрации области» заменить словами «органами исполнительной власти области и структурными подразделениями администрации Владимирской области».

1.2. В пункте 3.5 слова «органами и структурными подразделениями администрации области,» заменить словами «органами исполнительной власти области и структурными подразделениями администрации Владимирской области,».

1.3. В подпункте 3.7.2 пункта 3.7:

1.3.1. Абзац четвертый после слов «заверенная печатью» дополнить словами «(при наличии);».

1.3.2. В абзаце пятом слова «от 21 января 2013 года № ММВ-7-12/22@, об исполнении налогоплательщиком обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов,» заменить словами «от 27.07.2014 № ММВ-7-8/378@ об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов, сборов, пеней, штрафов, процентов,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Губернатора области



А.В.Коньшев